
Lockington, Elliott (SPAC/PSPC) 

De : Mullan-Boudreau, Caitlin (SPAC/PSPC)

Envoyé : Le 23 octobre 2020, 14:18

À : Taipalus, Madison (SPAC/PSPC); Freeman, Tyler (SPAC/PSPC); Parmar, Dovejot 

(SPAC/PSPC)

Cc : Laporte, Anthony (SPAC/PSPC); Kusnick, Chelsea (SPAC/PSPC)

Objet : TR: Information pour le CM : Tableau Web de la COVID-19 

Équipe — pouvez-vous partager le tableau Web sur la COVID-19 mis à jour aux membres du caucus aujourd’hui? 

Je sais que plusieurs d’entre vous ont reçu des questions au cours des dernières semaines... partageons la nouvelle à tous! 

Toutes les commandes de désinfectant pour les mains ont été livrées 

CMB 

De : Liaison [mailto:Liaison@tpsgc-pwgsc.gc.ca]

Envoyé : Le 23 octobre 2020, 11:45

À : Mullan-Boudreau, Caitlin (SPAC/PSPC) <caitlin.mullan-boudreau@canada.ca>; fitz-morris, James (SPAC/PSPC)

<james.fitz-morris@canada.ca>; Roy, Cecely (SPAC/PSPC) <cecely.roy@canada.ca>; Beliard-Joseph, Yentl (SPAC/PSPC) 

<yentl.beliard-joseph@canada.ca> 

Cc : Liaison <Liaison@tpsgc-pwgsc.gc.ca>; Lord, David (Ext.) <david.lord@tpsgc-pwgsc.gc.ca>; Me'Shel Gulliver Bélanger

<MeShel.GulliverBelanger@tpsgc-pwgsc.gc.ca>; Bryan Blom <Bryan.Blom@tpsgc-pwgsc.gc.ca>; Elizabeth Lindsay 

<Elizabeth.Lindsay@tpsgc-pwgsc.gc.ca> 

Objet : Information pour le CM : Liens en temps réel vers le tableau Web sur la COVID-19

Bonjour,

Merci d’avoir approuvé les devis ce matin. 

Vous trouverez ci-dessous les liens en temps réel vers le tableau Web sur la COVID-19. 

https://www.tpsgc-pwgsc.gc.ca/comm/aic-scr/provisions-supplies-eng.html#overview

https://www.tpsgc-pwgsc.gc.ca/comm/aic-scr/provisions-supplies-fra.html#apercu

Merci! 
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